
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 243

13 Ιουλίου 2011

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτα−
σης εμβαδού 12,118 στρ. στη θέση «Άγιος Ιωάννης» 
περιφέρειας Τ.Κ. Ρεγγινίου, Δήμου Μώλου−Αγίου 
Κωνσταντίνου του Νομού Φθιώτιδας ........................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
εμβαδού 1,864 στρ. στη θέση «Σπαρτιά» περιφέ−
ρειας Τ.Κ. Κόμνηνας Δήμου Μώλου−Αγίου Κων−
σταντίνου του Νομού Φθιώτιδας ..................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας εποικιστικής δα−
σικής έκτασης συνολικού εμβαδού 3,27231 στρ. 
στη θέση «Μαχαλάς ή Κυπαρισσώνας» περιφέ−
ρειας Δ.Κ. Πελασγίας, Δήμου Στυλίδας του Νο−
μού Φθιώτιδας .................................................................................. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1.133,12 τ.μ. στη 
θέση «Κάτω Μποκοβίτσα» Τ.Κ. Λεπιανών του Δή−
μου Αγράφων Π.Ε. Ευρυτανίας........................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθμ. 21304/1721 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού 12,118 στρ. στη θέση «Άγιος Ιωάννης» πε−
ριφέρειας Τ.Κ. Ρεγγινίου, Δήμου Μώλου−Αγίου Κων−
σταντίνου του Νομού Φθιώτιδας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1 Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με το Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1.
β) του άρθρου 38 παρ. 1.

4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/
24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων.

5. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31.3.2011 απόφαση της Γενικής 
Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στε−
ρεάς Ελλάδας «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κ.λπ. 
στους Διευθυντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/Β΄/2011).

6. Την υπ’ αριθμ. 2402/4.5.2011 πρόταση του Δασαρχείου 
Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που αναφέ−
ρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής της, που 
έγινε λόγω πυρκαγιάς, δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια 
του άρθρου 3 παρ. 1 του Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από δασική βλάστηση 
φυλλοβόλων και αειφύλλων πλατυφύλλων (κουτσουπιές, 
φτελιές, πουρνάρια και σπάρτα) και ως εκ τούτου επιβάλ−
λεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια δασική έκτα−
ση συνολικού εμβαδού 12,118 στρ. στη θέση «Άγιος Ιω−
άννης» περιφέρειας Τ.Κ. Ρεγγινίου Δήμου Μώλου−Αγίου 
Κωνσταντίνου του Νομού Φθιώτιδας, με σκοπό αφ’ ενός 
μεν την διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε 
να αποκλειστεί η διάθεσή της για άλλο προορισμό αφ’ 
ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση.

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 8, 1) ήτοι συνολικού εμβαδού 12,118 στρ. όπως φαίνεται 
στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα και με έκταση 

μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 24 Ιουνίου 2011

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Νομού Φθιώτιδας
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

2247

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.07.18 07:54:26
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2248 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2249

    Αριθμ. 25762/2039 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού 1,864 στρ. στη θέση «Σπαρτιά» περιφέρει−
ας Τ.Κ. Κόμνηνας Δήμου Μώλου−Αγίου Κωνσταντί−
νου του Νομού Φθιώτιδας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1 Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργά−

νωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων 
για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με το Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1,
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980 β) 182447/3049/

24.9.80 διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων.

5. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31.3.2011 απόφαση της 
Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ−
σαλίας − Στερεάς Ελλάδας «Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής κ.λπ. στους Διευθυντές Δασών των Νομών» 
(ΦΕΚ 648/Β΄/2011).

6. Την υπ’ αριθμ. 3024/25.5.2011 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε από πυρκαγιά, δασικό χαρακτήρα κατά 

την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του Ν. 998/1979, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από 
δασική βλάστηση πλατάνια, ιτιές, σπάρτα κ.λπ. και ως 
εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια δασική έκτα−
ση συνολικού εμβαδού 1,864 στρ. στη θέση «Σπερτιά» 
περιφέρειας Τ.Κ. Κόμνηνας Δήμου Μώλου−Αγίου Κων−
σταντίνου του Νομού Φθιώτιδας, με σκοπό αφ ’ενός 
μεν την διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε 
να αποκλειστεί η διάθεσή της για άλλο προορισμό αφ’ 
ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση.

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Α) 
ήτοι συνολικού εμβαδού 85,991 στρ. όπως φαίνεται στο 
συνημμένο διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 23 Ιουνίου 2011

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Νομού Φθιώτιδας
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



2250 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2251

    Αριθμ. 30568/2396 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας εποικιστικής δα−

σικής έκτασης συνολικού εμβαδού 3,27231 στρ. στη 
θέση «Μαχαλάς ή Κυπαρισσώνας» περιφέρειας Δ.Κ. 
Πελασγίας, Δήμου Στυλίδας του Νομού Φθιώτιδας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με το Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1,
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/

24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων.

5. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31.3.2011 απόφαση της 
Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ−
σαλίας − Στερεάς Ελλάδας «Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής κ.λπ. στους Διευθυντές Δασών των Νομών» 
(ΦΕΚ 648/Β΄/2011).

6. Την υπ’ αριθμ. 3563/17.6.2011 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστρο−
φής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, δασικό 
χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 του 
Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 
καλυπτόμενη από αείφυλλα πλατύφυλλα (πουρνάρι) και 
ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασω−
τέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια εποικιστι−
κή δασική έκταση συνολικού εμβαδού 3,27231 στρ. στη 
θέση «Μαχαλάς ή Κυπαρισσώνας» περιφέρειας Δ.Κ. 
Πελασγίας Δήμου Στυλίδας του Νομού Φθιώτιδας, με 
σκοπό αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της χα−
ρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για άλλο 
προορισμό αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία της 
δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή 
αναδάσωση.

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 
30, 31, 32, 33, Μ, Ν, Ξ, 1) ήτοι συνολικού εμβαδού 3,27231 
στρ. όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια: 

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα σήμερα 
(και τμήμα Ε3).

Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα σήμερα. 
Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα σήμερα (και 

τμήμα Ε1) και δρόμο και πέραν αυτού με έκταση δασικού 
χαρακτήρα σήμερα. 

Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα σήμερα (και 
τμήμα Ε4).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 24 Ιουνίου 2011

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Νομού Φθιώτιδας
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



2252 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2253

    Αριθμ. 1640 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1.133,12 τ.μ. στη θέση 

«Κάτω Μποκοβίτσα» Τ.Κ. Λεπιανών του Δήμου Αγρά−
φων Π.Ε. Ευρυτανίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Το Π.Δ. 138/23.12.2010 (ΦΕΚ 231 Α΄) «Περί Οργανισμού 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς 
Ελλάδας».

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με το Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1,
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/

24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων.

5. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31.3.2011 απόφαση της 
Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ−
σαλίας − Στερεάς Ελλάδας «Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων 
Δασών των Νομών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ−
σαλίας − Στερεάς Ελλάδας» (ΦΕΚ 648 Β΄).

6. Την υπ’ αριθμ. 6379/6.9.2006 πράξη Χαρακτηρι−
σμού του Δασαρχείου Καρπενησίου και την υπ’ αριθμ. 
47/29.12.2010 απόφαση της Πρωτοβάθμιας Ε.Ε.Δ.Α. του 
Νομού Ευρυτανίας σύμφωνα με τις οποίες η ανωτέρω 
έκταση έχει δασικό χαρακτήρα.

7. Την υπ’ αριθμ. 2704/24.6.2011 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Καρπενησίου περί κηρύξεως ως αναδασωτέας, της 
αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα−
τάσταση της δασικής βλάστησης (που καταστράφηκε 
από παράνομη εκχέρσωση) την έκταση δασικού χαρα−
κτήρα συνολικού εμβαδού 1.133,12 τ.μ. στη θέση «Κάτω 
Μποκοβίτσα» Τ.Κ. Λεπιανών του Δήμου Αγράφων Π.Ε. 
Ευρυτανίας που προσδιορίζεται από τα σημεία «Α, Β, 
Γ, ..., Θ, Ι, Α», όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και έχει όρια:

Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα και με δη−

μόσια έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα, 

με δρόμο και με έκταση μη δασικού χαρακτήρα. 
Δυτικά: Με ρέμα και με έκταση μη δασικού χαρα−

κτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 Ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 46 
Π.Δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Καρπενήσι, 29 Ιουνίου 2011

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ευρυτανίας
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ



2254 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002431307110008*


